
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

05 февраля 2020 года № 2/2

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 7-2020п
"О поддержке проекта федерального закона .№ 850099-7 "О внесении

изменения В статью 19 Федерального закона "Об охране здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления

табака" в части установления запрета торговли сосательными и
жевательными никотиносодержащими смесями"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской Областной Думы
№ 7-2020п "О поддержке проекта федерального закона № 850099-7 "О внесении
изменения В статью 19 Федерального закона "Об охране здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма И последствий потребления
табака" в части установления запрета торговли сосательными и жевательными
никотиносодержащими смесями", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект проект
постановления Волгоградской областной Думы № 7-2О2Оп "О поддержке
проекта федерального закона № 850099-7 "О внесении изменения В статью 19

Федерального закона "Об охране здоровья гражцан от воздействия окружающего
табачного дыма и последствий потребления табака" В части установления
запрета торговли сосательными и жевательными никотиносодержащими
смесями".

Председатель комитета Б.Б. Коротков


